PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 045/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 045/2022.  Processo  Administrativo  nº 3926/2022.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
GELADEIRA E FILTRO DE ÁGUA PARA SUPRIR DEMANDA OPERACIONAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS.  Em favor de: AM SANTOS
REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÕES ELETRICAS. Valor global: R$ 6.007,00 (Seis mil
e sete reais).  Dotação Orçamentária: 1.015 – 4.4.90.52.  Data da Homologação:
21/06/2022. Alagoinhas, 22/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal
de Administração.

Edição 3.280 | Ano 14
22 de junho de 2022

Página 21

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 045/2022

Certificação Digital: LPBTZPQF-L1JEIENR-GBO2FOSO-JQXLMXZH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas